2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2013 № 596
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 18.05.2012 № 263
В связи с вступлением в силу с 01.09.2013 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации (в ред. от 23.07.2013), администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский от 18.05.2012 № 263 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Компенсация части родительской платы на содержание ребенка в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, дошкольных группах при муниципальных общеобразовательных учреждениях» следующие изменения:

1.1. в абзаце 3, пункта 2.6., раздела 2 слова «Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании» заменить словами «Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (в ред. от 23.07.2013)».

1.2. в паспорте муниципальной услуги «Компенсация части родительской платы за содержание ребенка в дошкольных образовательных учреждениях, дошкольных группах при муниципальных общеобразовательных учреждениях» в строке «Нормативно-правовое регулирование предоставления услуги» слова «Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании» с изменениями и дополнениями» заменить словами «Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (в ред. от 23.07.2013)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда», на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

Мэр муниципального образования

"Городской округ Ногликский"

                     В.А. Середа